TÀI LIỆU ĐẠI HỘI CĐ TN NĂM 2014 CAMIMEX -   TT THAY ĐỔI CHỨC DANH NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CÔNG TY CP CHẾ BIẾN THỦY SẢN VÀ XUẤT NHẬP KHẨU CÀ MAU

CAMIMEX
Trụ sở chính: Số 333, đường Cao Thắng - Khóm 7 - Phường 8 - Tp. Cà Mau - Tỉnh Cà Mau

Điện thoại: 07803. 831 608  -  Fax:  07803. 580 827
Website: www.camimex.com.vn  ; Email: camimex@camimex.com.vn

Tp. Cà Mau, ngày      tháng 06 năm 2014

TỜ TRÌNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI ĐIỀU LỆ CÔNG TY

THAY ĐỔI CHỨC DANH NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014
      Công ty Cổ phần Chế biến Thủy sản và Xuất nhập khẩu Cà Mau

Căn cứ vào Luật doanh nghiệp 60/2005/QH11 được Quốc Hội Nước Cộng Hòa Xã Hội

Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;

Căn cứ vào Điều lệ công ty được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 thông qua

ngày 26/06/2013.

Căn cứ vào Khoản 4, Điều 2- Điều lệ hiện hành của công ty: “Tổng giám đốc điều hành

là đại diện theo pháp luật của Công ty”. Nay Hội đồng quản trị công ty kính trình Đại hội đồng

cổ đông phê chuẩn việc sửa đổi chức danh người đại diện theo pháp luật của công ty tại Khoản 4,

Điều 2- Điều lệ hiện hành của công ty như sau:

“Chủ tịch Hội đồng quản trị là đại diện theo pháp luật của Công ty.”

Hội đồng quản trị công ty sẽ sửa đổi Điều lệ Công ty và thực hiện các thủ tục cần thiết

theo quy định đối với việc thay đổi trên.

 Trân trọng!

 CTY CỔ PHẦN CBTS & XNK CÀ MAU
 CHỦ TỊCH HĐQT

 BÙI SĨ TUẤN